તા.ક. : અમારા સુધી આવેલા સમાચારો મુજબ સ્થળો-વિગતો લખેલ છે. આ સિવાય પણ બીજા સ્થાનોમાં પૂજ્યોની નિશ્રામાં ગુણાનુવાદ-મહોત્સવો થયા તેની અનુમોદના...

**विजय प्रेम-भुवनभानुसूरीश्वरजु**

**पत्र (वि.सं. २०७३) ई.स. २०१७**

**६२ प.पू. आचार्यदिव श्री.विजय जयधोषसूरीश्वरजु महाराज**

<p>सा. (२) le, andir Silk 560053</p> <p>(५१) पू.पं. श्री लक्ष्मीदेवविजय म.सा. (३) पू.मुनि श्री विष्णुदेवविजय म.सा. श्री अरिहंत शे.मू. जैन संघ अरिहंत पार्क जैन उपाश्रय, सरदारनगर सोसा.नी सामे, आयुर्वेद पोस्टोपेन पाल्हा, अमृत उरी रोड, सुरत-३६५००८ मो.९८२२५१२५३३० (विशुभवार्ध)</p> <p>(५४) पू.मुनि श्री सत्यलोधि विजय म.सा.